Общество с Ограниченной Ответственностью "РИЭЛТ ИНВЕСТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
30.09.2021 г.
В 10:05 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту - по исполнительному производству №№35988/18/64040-ИП от 29.06.2018 от 29.06.2018 г., принадлежащее должнику - имущества - 1/2 доля в праве на земельный участок, площадью 922 кв.м., кадастровый номер 64:48:010112:98. Имущество расположено по адресу: Саратовская область, г Саратов, п "Зональная", ул Нижняя Гусельская, № 44; расположенного по адресу: Саратовская область, г Саратов, п "Зональная", ул Нижняя Гусельская, № 44. Залогодержатель (Взыскатель): -.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

	Член комиссии
	Бондаренко Алла Владимировна
	Представитель УФССП по Саратовской области - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

	Член комиссии
	Какурина Елена Вячеславовна
	Представитель ТУ Росимущества в Саратовской области - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

	Член комиссии
	Кураков Павел Петрович
	Директор - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

	Член комиссии
	Кураков Сергей Петрович
	Специалист по реализации - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

	Член комиссии
	Филянин Александр Анатольевич
	Специалист по тендерам - ООО "РИЭЛТ ИНВЕСТ"

Предложения участников торгов:
Не поступило ни одного ценового предложения от участников торгов.

Постановили:
Признать торги несостоявшимися, так как ни один участник не подтвердил свое присутствие на торгах.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии

	Член комиссии
	За

	Бондаренко А. В.

	Член комиссии
	За

	Какурина Е. В.

	Член комиссии
	За

	Кураков П. П.

	Член комиссии
	За

	Кураков С. П.

	Член комиссии
	За

	Филянин А. А.